

Carelink Pleje Ikast-Brande ApS

E Christensens Vej 23, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 96 17 67

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026
Dirigent:

.....
Peter Christian Andreasen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Carelink Pleje Ikast-Brande ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Carelink Pleje Ikast-Brande ApS
Adresse, postnr. by	E Christensens Vej 23, 7430 Ikast
CVR-nr.	36 96 17 67
Stiftet	30. juni 2015
Hjemstedskommune	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Heimbürger, formand Søren Lybye Ulrik Jespersen Søren Snitgaard Dinesen Dorthe Lund
Direktion	Dorthe Lund
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde privat hjemmepleje og anden praktisk hjælp samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 812.081 kr. mod et overskud på 675.306 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 2.125.564 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ændring af anvendt regnskabspraksis

Virksomheden har i regnskabsåret foretaget følgende ændringer til anvendt regnskabspraksis:

- u Anvendelse af IFRS 15, Revenue from contracts with customers, som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.
- u Anvendelse af IFRS 16, Leases, som fortolkningsbidrag for indregning af leasingkontrakter.

Ændringerne er foretaget i forbindelse med ensretning til koncernens regnskabspraksis.

Sammenligningstallene er ikke blevet tilpasset i forbindelse med implementeringen af IFRS 15 og IFRS16, men indregnet med virkning pr. 1. januar 2025.

Konsekvenserne af de foretagne ændringer er beskrevet i anvendt regnskabspraksis i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024 (Underlagt udvidet gennemgang)
	Bruttofortjeneste	15.646.165	15.854.243
2	Personaleomkostninger	-14.270.563	-14.850.068
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-295.120	-95.815
	Resultat før finansielle poster	1.080.482	908.360
3	Finansielle indtægter	154.456	135.865
4	Finansielle omkostninger	-185.737	-159.135
	Resultat før skat	1.049.201	885.090
5	Skat af årets resultat	-237.120	-209.784
	Årets resultat	<u>812.081</u>	<u>675.306</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>812.081</u>	<u>675.306</u>
<u><u>812.081</u></u>	<u><u>675.306</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024 (Underlagt udvidet gennemgang)
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.832	56.512
	Indretning af lejede lokaler	0	19.312
	Leasingaktiver	740.607	0
		<u>752.439</u>	<u>75.824</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>752.439</u>	<u>75.824</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.630.560	1.793.893
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.048.207	4.849.109
	Andre tilgodehavender	132.893	101.711
	Periodeafgrænsningsposter	89.689	68.876
		<u>4.901.349</u>	<u>6.813.589</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.063.294</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.964.643</u>	<u>6.813.589</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.717.082</u></u>	<u><u>6.889.413</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024 (Underlagt udvidet gennemgang)
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.075.564	1.263.483
	Egenkapital i alt	2.125.564	1.313.483
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	25.172	46.464
	Hensatte forpligtelser i alt	25.172	46.464
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	563.337	0
	Anden gæld	1.259.422	1.192.222
		1.822.759	1.192.222
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	164.186	0
	Gæld til banker	0	1.302.672
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.997	84.589
	Gæld til tilknyttede virksomheder	905.589	520.726
	Skyldig sambeskatningsbidrag	258.412	22.114
	Anden gæld	2.261.403	2.407.143
		3.743.587	4.337.244
	Gældsforpligtelser i alt	5.566.346	5.529.466
	PASSIVER I ALT	7.717.082	6.889.413

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	588.177	638.177
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>675.306</u>	<u>675.306</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.263.483	1.313.483
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>812.081</u>	<u>812.081</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>2.075.564</u>	<u>2.125.564</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Lønninger	12.465.338	12.896.369
Pensioner	1.368.974	1.516.606
Andre omkostninger til social sikring	436.251	437.093
	<u>14.270.563</u>	<u>14.850.068</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>33</u>	<u>36</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	154.456	135.358
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>507</u>
	<u>154.456</u>	<u>135.865</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	45.032	0
Andre finansielle omkostninger	<u>140.705</u>	<u>159.135</u>
	<u>185.737</u>	<u>159.135</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Årets regulering af udskudt skat

258.412	22.114
<u>-21.292</u>	<u>187.670</u>
<u>237.120</u>	<u>209.784</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Materielle anlægsaktiver

<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Leasingaktiver</u>	<u>I alt</u>
--	---	-----------------------	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	265.324	410.125	0	675.449
Ændring af anvendt regnskabspraksis	0	0	952.654	952.654
Tilgange	30.580	0	0	30.580
Afgange	-22.000	0	-35.396	-57.396
Kostpris 31. december 2025	<u>273.904</u>	<u>410.125</u>	<u>917.258</u>	<u>1.601.287</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	208.812	390.813	0	599.625
Afskrivninger	63.761	19.312	212.047	295.120
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-10.501	0	-35.396	-45.897
Af- og nedskrivninger 31. december :	<u>262.072</u>	<u>410.125</u>	<u>176.651</u>	<u>848.848</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>11.832</u>	<u>0</u>	<u>740.607</u>	<u>752.439</u>

I leasingaktiver indgår ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 507 t.kr. pr. 31. december 2025, mens øvrige driftsmidler udgør 234 t.kr. pr. 31. december 2025.

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	727.523	164.186	563.337	0
Anden gæld	<u>1.259.422</u>	<u>0</u>	<u>1.259.422</u>	<u>1.154.291</u>
	<u>1.986.945</u>	<u>164.186</u>	<u>1.822.759</u>	<u>1.154.291</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Tema 65+ Invest I A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2025 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 5. marts 2025 eller senere.

Selskabet var sambeskattet med modervirksomheden Kærlund ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat til og med indkomståret 2025 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfaldte til betaling den 4. marts 2025 eller tidligere.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 2.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 1.642 t.kr.

Til sikkerhed for opfyldelse af kundekontrakter har virksomheden stillet sikkerhed i form af garantier på 1.300 t.kr.

Til sikkerhed for koncernforbundne selskabers gæld til banker, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution uden beløbsbegrænsning.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Carelink Gruppen A/S	Randers	Erhvervsstyrelsen